
Hana R. (ledvinkaa) ID 233533 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.5.2024, 13:19

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den ,

  děkuji že máte zájem o moje věci. Nabízím dětské oblečení , hračky a věci po moji dceři.
  Jedná se o nové nebo zachovalé věci. Případné závady se snažím detailně popsat nebo pokud je to možné tak i nafotit .
Výjimečně se může stát, že nedopatřením něco přehlédnu za což se předem omlouvám. Potom je tedy možné dohodnout se
na nějaké kompenzaci. Posílat věci zpět se ale většinou nevyplatí a poštovné nevracím.
  Snažím se, aby byla spokojenost na obou stranách.

  Věci NEMĚNÍM. Pokud chci něco koupit raději si vyberu sama.
  O cenách NESMLOUVÁM!! Když chci někomu poskytnout slevu udělám to sama např.za rychlé jednání. Ocením i to, když si
kupující pořádně přečte celý inzerát a neptá se několikrát na věci, které jsou v něm již popsané. Každý to bohužel neumí.
  Na dobírku NEZASÍLÁM!! Cena dobírečného mnohdy převyšuje cenu zasílané věci a pokud si balíček nevyzvednete, zůstává
platba na mne a já rozhodně tímto způsobem nehodlám podporovat poštu. Díky za pochopení.
  Pokud bude chtít někdo poslat balíček obyčejně, vyžaduji písemné potvrzení do emailu.
  Několikrát jsem balíček takto posílala a vždy došel, ale já sama si raději nechávám posílat doporučeně. Záleží na hodnotě
věci.
  Osobní odběr v Praze a okolí je po dohodě možný.

  PLATBA :
  Platbu vyžaduji předem na účet. Platím tak i já pokud zde nakupuji a nevidím v tom problém. Kdo prodává ...určitě pochopí
:o)
  O připsání částky na můj účet Vás ihned informuji. Balíček odesílám většinou ještě v ten den a Vám napíšu číslo zásilky pod
kterým byl odeslán.

  Těším se na vzájemnou spolupráci.Hanka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

